



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BALAI PEMUSATAN PENDIDIKAN DAN LATIHAN OLAHRAGA PELAJAR KELAS A
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.03.03 - Pembinaan dan Pengembangan Atlet Berprestasi Provinsi

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					300.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					117.230.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					117.230.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.924.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah Atlet PPLOP yang dibina - I.Seleksi ***					1.924.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Alat Tulis Kantor Seleksi					1.924.000
5.1.2.1.1.24.01.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		10	rim	50.000	500.000
5.1.2.1.1.24.01.01.02	binder clip 107		20	doos	5.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.01.03	Paper Clips		5	doos	20.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.01.04	Stopmap Folio		72	buah	4.000	288.000
5.1.2.1.1.24.01.01.05	Amplop Besar		6	dos	20.000	120.000
5.1.2.1.1.24.01.01.06	bolpoint		24	buah	6.000	144.000
5.1.2.1.1.24.01.01.07	Refil Tinta Epson Warna		4	Buah	120.000	480.000
5.1.2.1.1.24.01.01.08	Spidol besar isi		2	box	85.000	170.000
5.1.2.1.1.24.01.01.09	Buku Kwitansi		2	buah	11.000	22.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.890.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah Atlet PPLOP yang dibina - I.Seleksi ***					1.890.000
5.1.2.1.1.26.01.01	buku panduan / juklak		25	buah	50.000	1.250.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		4	Buah	60.000	240.000
5.1.2.1.1.26.01.03	Fotocopy		2000	lembar	200	400.000
5.1.2.1.1.34	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Pendukung Olahraga					5.500.000
5.1.2.1.1.34.01	Jumlah Atlet PPLOP yang dibina - I.Seleksi ***					5.500.000
5.1.2.1.1.34.01.01	Belanja Alat peraga/praktek seleksi					5.500.000
5.1.2.1.1.34.01.01.01	Alat Peraga/Bahan Praktek Pelatihan		1	paket	5.500.000	5.500.000
5.1.2.1.1.37	Belanja Obat-Obatan-Obat					1.000.000
5.1.2.1.1.37.01	Jumlah Atlet PPLOP yang dibina - I.Seleksi ***					1.000.000
5.1.2.1.1.37.01.01	Persediaan Obat Obatan Poliklinik Umum		1	Paket	1.000.000	1.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					6.750.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah Atlet PPLOP yang dibina - I.Seleksi ***					6.750.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Makan/Nasi Dos		150	Orang/Kali	30.000	4.500.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		150	Orang/Kali	15.000	2.250.000
5.1.2.1.1.53	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					87.666.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.53.01	Jumlah Atlet PPLOP yang dibina - I.Seleksi ***					87.666.000
5.1.2.1.1.53.01.01	Makan/Nasi Dos		1900	Orang/Kali	30.000	57.000.000
5.1.2.1.1.53.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		1900	Orang/Kali	15.000	28.500.000
5.1.2.1.1.53.01.03	Air Minum Dalam Kemasan (Gelas/Dus)		57	dus	38.000	2.166.000
5.1.2.1.1.76	Belanja Pakaian Olahraga					12.500.000
5.1.2.1.1.76.01	Jumlah Atlet PPLOP yang dibina - I.Seleksi ***					12.500.000
5.1.2.1.1.76.01.01	Pengadaan Kaos olahraga		125	Unit	100.000	12.500.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					182.770.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					163.770.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					90.100.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah Atlet PPLOP yang dibina - I.Seleksi ***					90.100.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Juri / Wasit					20.800.000
5.1.2.2.1.3.01.01.01	Juri Lomba		104	Okeg	200.000	20.800.000
5.1.2.2.1.3.01.02	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		156	OB	150.000	23.400.000
5.1.2.2.1.3.01.03	Penguji Tes Fisik					11.250.000
5.1.2.2.1.3.01.03.01	Honorarium Narasumber/pembahas		2	OJ	1.200.000	2.400.000
5.1.2.2.1.3.01.03.02	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		59	OB	150.000	8.850.000
5.1.2.2.1.3.01.04	Paramedis					11.250.000
5.1.2.2.1.3.01.04.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		75	OB	150.000	11.250.000
5.1.2.2.1.3.01.05	petugas lapangan					23.400.000
5.1.2.2.1.3.01.05.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		156	OH	150.000	23.400.000
5.1.2.2.1.14	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan					62.500.000
5.1.2.2.1.14.01	Jumlah Atlet PPLOP yang dibina - I.Seleksi ***					62.500.000
5.1.2.2.1.14.01.01	Tes Psikolog					30.000.000
5.1.2.2.1.14.01.01.01	Jasa Lainnya		100	Paket	300.000	30.000.000
5.1.2.2.1.14.01.02	Tes Kesehatan					32.500.000
5.1.2.2.1.14.01.02.01	Jasa Lainnya		100	Paket	325.000	32.500.000
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					9.470.000
5.1.2.2.1.55.01	Jumlah Atlet PPLOP yang dibina - I.Seleksi ***					9.470.000
5.1.2.2.1.55.01.01	Cetak Dokumentasi		2	Paket	500.000	1.000.000
5.1.2.2.1.55.01.02	Dekorasi pameran		1	paket	1.000.000	1.000.000
5.1.2.2.1.55.01.03	Spanduk MMT		27	buah	150.000	4.050.000
5.1.2.2.1.55.01.04	Kursi					960.000
5.1.2.2.1.55.01.04.01	Jasa Lainnya		1	Paket	960.000	960.000
5.1.2.2.1.55.01.05	Meja					960.000
5.1.2.2.1.55.01.05.01	Jasa Lainnya		1	Paket	960.000	960.000
5.1.2.2.1.55.01.06	Publikasi					1.500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.55.01.06.01	Jasa Lainnya		1	Paket	1.500.000	1.500.000
5.1.2.2.1.64	Belanja Paket/Pengiriman					1.700.000
5.1.2.2.1.64.01	Jumlah Atlet PPLOP yang dibina - I.Seleksi ***					1.700.000
5.1.2.2.1.64.01.01	POS KILAT KHUSUS		70	surat	20.000	1.400.000
5.1.2.2.1.64.01.02	Materai		30	buah	10.000	300.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					10.000.000
5.1.2.2.4.279	Belanja Sewa Alat Laboratorium Elektronika dan Daya					10.000.000
5.1.2.2.4.279.01	Jumlah Atlet PPLOP yang dibina - I.Seleksi ***					10.000.000
5.1.2.2.4.279.01.01	sound system gedung aula		2	paket	5.000.000	10.000.000
5.1.2.2.5	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					9.000.000
5.1.2.2.5.43	Belanja Sewa Hotel					9.000.000
5.1.2.2.5.43.01	Jumlah Atlet PPLOP yang dibina - I.Seleksi ***					9.000.000
5.1.2.2.5.43.01.01	Akomodasi Panitia/Penguji					9.000.000
5.1.2.2.5.43.01.01.01	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		20	OH	450.000	9.000.000
Jumlah						300.000.000

Semarang, 16 Desember 2021
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAAHRAGA DAN
PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

(Drs. SINOENG NOEGROHO RACHMADI, MM)
NIP. 196912311994021006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan